REGIAO AUTONOMA DA MAOEIRA
Governo Regional

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇAO
OIREçÁO REGIONAL DE EDUCAçAO

Exmo/a. Senhor/a, Presidente do Conselho Executivo, Diretor/a do Estabelec¡mento

de Ensino:

Para efeitos do Vosso conhecimento e divulgação, junto se envia o Programa da quarta

edição "Porto Santo 2018 - Jogos Escolares da Aventura", QUê irá decorrer de 27 a 29 de junho.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

arco Paulo Ramos Gomes)

ll Rua D Joäo, n.o 57, Qu¡nta Olinda . 9054-510 Funchal ll Tel.: 1+351¡ 291 705 860

Ofício Circular n.e 5.0.0-018/2018

Data:23-10-2018

IRE

DRIG

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X
Estabelecimentos de infâ ncia

1.e ciclo I 2.e e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

LI
n
T
T
X
T
X
X
tr
n

particular
Assunto: Porto Santo 2OL8

Escolares da Aventura

Jogos

1mp.03.07
ll www.madeira-edu. pVdre . dre@live. made¡ra-edu.pt ll NIPC:671 000 497

Página 1 de 1